FEDERAÇÃO MARANHENSE DE BASQUETEBOL

Avenida São Marcos- Quadra Comercial- 04-Praia Mar Hotel –Ponta D’Areia - São Luis (MA) –Cep: 65010-000 Tel/Fax (98)
996027380 / 987169855 - E-mail: fmbmaranhao@gmail.com – CGC 06.349.286/0001-00

EDITAL  02/2021                                                                    São Luís 05 de fevereiro de 2021

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Federação Maranhense de Basquetebol, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, vem por meio deste ato, convocar os clubes em dia com suas obrigações

legais e estatutárias, filiados a esta federação, para Assembleia Geral Ordinária a ser realizada

no próximo dia 23 de fevereiro de 2021 às 15:00h em primeira chamada e as 15:30h em

segunda chamada com qualquer quórum, a ser realizada no Rua A Quadra 02 N° 16 Conjunto

Cohajoli em São Luís - MA para tratar da seguinte ordem do dia:

1 – Aprovação do Calendário de Competições 2021 .